Chihuahua, Chihuahua, en el área de almacén mismos que serán recibidos por personal adscrito
a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de $71,211.00 (SETENTAY UN MIL
DOSCIENTOS ONCE PESOS 00/'100 M.N.) más el 160lo correspondiente al lmpuesto al
Agregado por la cantrdad de $11,393.76 (ONCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES
76/100 M.N.), dando un total de $82,604.76 (OCHENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUA
PESOS 76/100 M.N.). Cantidad que incluyen todos rmpuestos, gastos y fletes relacionados con
orden de compra 14210633.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,